
UCHWAŁA NR XI/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Kraków 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Krzeszowice udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miejskiej Kraków 
w wysokości 16.000,00 (słownie: szesnaście tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie profilaktyki przeciwalkoholowej w odniesieniu do osób, o których mowa w art. 39 ust.2 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
doprowadzonych w celu wytrzeźwienia przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej i Policji z terenu Gminy 
Krzeszowice. 

§ 2.  

Dotacja o której mowa w § 1 będzie udzielona z budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2025. 

§ 3.  

Zasady przyznania i rozliczenia środków wymienionych w § 1 określone zostaną w umowie zawartej  
pomiędzy Gminą Krzeszowice a Gminą Miejską Kraków. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821902C8-CF29-4758-9C62-4F0229C078EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


